
Moha Község  Önkormányzata Képviselőtestülete  

20/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelete  

a helyi iparűzési adóról 

2018. március 15-től hatályos 

 

Moha Község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

Moha Község Önkormányzata Képviselőtestülete Moha község közigazgatási területén 

határozatlan időre helyi iparűzési adót vezet be. 

 

 

2. § 

 

(1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel 

végzett vállalkozási tevékenység. 

 

(2)  Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 

%-a. 

 

(3) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 1.000,- Ft.  

 

2/A. § 

 

Adómentes a háziorvos, védőnő vállalkozó, feltéve, ha vállalkozási szintű iparűzési adóalapja 

az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 9/2008. (V.15.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

Kovács Sándorné      Iván Szilvia 

  polgármester           jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2015. december 1-én 

 

 

        Iván Szilvia 

            jegyző   

    


